

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งหลุก ตำบลแม่ฮ่อง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 176,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 62.00 เมตร ความลึก 0.50 เมตร
ความหนา 0.10 เมตร แบบไม่มีฝาปิด (นายเรืองศักดิ์ พรารณชาติ)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 173,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร. 4
 - 5.2. ปร. 5
 - 5.3. ปร. 6
 - 5.4.
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสงกรานต์ มหาวັນ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายธนศิลป์ กามาต กรรมการ
 - 6.3 นายขจิต ไชยายอง กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ตามแบบ อบต.แม่ฮ่องสอน

สถานที่ดำเนินการ : บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : อบต.แม่ฮ่องสอน 02 - 5 / 2563

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ : มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อ : 19 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	โครงการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร		
	- ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบไม่มีฝาปิด ตามแบบ อบต.แม่ฮ่องสอน	173,099.84	ระยะเวลาดำเนินการ
	ความกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 62.00 เมตร ความหนา 0.10		60 วัน
	เมตร ความลึก 0.50 เมตร		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	173,099.84	
	ราคากลาง	173,000.00	บาท.-
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว และเห็นชอบกับประมาณการโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน ต่อไป

- กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา
- กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

..... ประธานกรรมการ

(นายสงกรานต์ มหาวัน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

..... กรรมการ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการ

(นายขจิต ใจยายอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... อนุมัติ

(นายชาญวิทย์ เตียวกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน : งานอาคาร

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ตามแบบ อบต.แม่่งอน ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 62.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร ความลึก 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านทุ่งหลุก หมู่ที่ 7 ตำบลแม่่งอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่่งอน แบบเลขที่ : อบต.แม่่งอน 02 - 5 / 2563

คำนวณราคากลางโดย : นายขจิต ไชยयोग เมื่อวันที่ : 19 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	1. ราคาต่อหน่วยขอวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2565 2. ราคาต่อหน่วยขอใช้ดินตามตรงมาตรฐานงานช่าง ของสำนักงานปทุมธานี 3. หลักเกณฑ์กำหนดค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งกำเนิดค่าขนส่งตามราคาตลาด ฉบับปรับปรุงเดือน พฤศจิกายน 2559 และเดือนตุลาคม 2560 4. ราคาต่อหน่วยที่ไม่ปรากฏตามข้อ 1 และ ข้อ 2 ใช้ตามคณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานวัสดุระดับอำเภอกำหนด
2	งานดินชุดพร้อมขนทิ้ง	67.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,633.00	6,633.00	
3	งานดินถมรางระบายน้ำพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	23.00	ลบ.ม.	100.00	2,300.00	99.00	2,277.00	4,577.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	514.00	2,056.00	99.00	396.00	2,452.00	
5	งานคอนกรีตหยาบ Str. 180 Ksc.	4.00	ลบ.ม.	1,794.00	7,176.00	398.00	1,592.00	8,768.00	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง Str. 240 Ksc.	12.00	ลบ.ม.	1,869.00	22,428.00	436.00	5,232.00	27,660.00	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.429	ตัน	-	-	4,100.00	1,757.67	1,757.67	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	65.00	เส้น	64.00	4,160.00	-	-	4,160.00	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	57.00	เส้น	145.00	8,265.00	-	-	8,265.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	33.00	429.00	-	-	429.00	
8	งานไม้แบบ	136.40	ตร.ม.	-	-	133.00	18,141.20	18,141.20	
	- ไม้แบบขนาด 1" x 8" X 3.00 เมตร (ใช้ 60 %)	27.145	ลบ.พ.	467.00	12,676.72	-	-	12,676.72	
	- ไม้แบบขนาด 1" x 6" x 3.00 เมตร (ใช้ 60 %)	40.715	ลบ.พ.	467.00	19,013.91	-	-	19,013.91	
	- ไม้แบบขนาด 1" x 4" x 3.00 เมตร (ใช้ 60 %)	6.787	ลบ.พ.	448.00	3,040.58	-	-	3,040.58	
	- ไม้เคร่ายึดแบบขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 เมตร	22.395	ลบ.พ.	614.00	13,750.53	-	-	13,750.53	
	- ตะปูตีแบบ คละขนาด	34.00	กก.	37.00	1,258.00	-	-	1,258.00	
1. กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา									
2. กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา									
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสตางค์						132,582.60	บาท.-